СОВЕТ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

      от 24.01.2012
                                                                     №141
ст-ца Переясловская

О внесении изменений в решение Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 23 ноября 2011 года № 130 «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития

Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
на 2012 год»

В соответствии с индикативным планом социально-экономического развития Краснодарского края на 2012 год и плановый период 2013 и                         2014 годов в разрезе муниципальных образований, утвержденным                                16 ноября 2011 года Законодательным Собранием Краснодарского края, Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 23 ноября 2011 года № 130 «Об утверждении Индикативного плана социально-экономического развития Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2012 год», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Индикативный план социально-экономического развития Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2012 год с учетом внесенных изменений обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте муниципального образования Брюховецкий район, в разделе «Переясловское сельское поселение».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по экономическим вопросам развития Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (Гуржиянц).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                           А.В.Куприн